
UCHWAŁA NR XLIII/477/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211,212, 214, 215, 222, 235-237, 239,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XL/454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na rok 2022 (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 do kwoty   172 926 857,84 
w tym:        
 - dochody bieżące stanowią     155 298 073,64 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały        
a) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   

dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości 11 026 719,86 
w tym:        
z budżetu UE       11 026 719,86 
Zgodnie z załącznikiem nr 7.1 do niniejszej uchwały        

2. W § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 do  kwoty  188 771 669,74 
z tego:   
 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  152 510 674,55 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały        
w tym:        
Określa się wydatki związane z otrzymanymi środkami pochodzącymi z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 do kwoty               626 538,00 

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały   
 - wydatki majątkowe zwiększa się do  kwoty  36 260 995,19 
Zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały   

3. § 3 otrzymuje brzmienie "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -15 844 811,90 
żródłem pokrycia deficytu będą:   
a)przychody z emisji obligacji komunalnych 8 783 218,81 
b) wolne środki w kwocie 2 891 711,00 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach" 4 169 882,09 

4. § 4. Otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   27 569 672,36 

oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie" 11 724 860,46 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
5. Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy do kwoty 37 752 418,32 
1) w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
Zgodnie z załącznikami nr 4-4.1 do niniejszej uchwały 



5. § 8 otrzymuje brzmienie "Ustala się się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których 
mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane 
przeznaczone na zadania z zakresu ochrony środowiska:  

1) Dochody w wysokości      100 000,00 

2) Wydatki w wysokości      1 064 314,00 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6. § 14 otrzymuje brzmienie "Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych na kwotę  500 000,00 
2. Ustala się wydatki na:    
a) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 1 274 030,09 
b) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000,00 
7. § 15 otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwy:  
a) ogólną w wysokości      866 000,00 
b) celowe w wysokości      2 082 468,98 
z tego:        
a) na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być 
dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 
wysokości  1 382 468,98 
w tym:        
na wydatki oświatowe  1 381 424,98 
Sołectwo Jelonek - rezerwa na pomoc w przypadku klęski żywiołowej  1 044,00 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  700 000,00 
8. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach zadan lokalnych Osiedla Suchy Las - 
Wschód  

Zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.   
§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

15.02.2022, 11:57Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XLIII/          /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.02.2022

172 926 857,840,00253 286,04172 673 571,80 Razem:

10 256 831,580,00207 586,0410 049 245,54Transport i łączność600

207 586,040,00207 586,040,00Lokalny transport zbiorowy     60004

207 586,040,00207 586,040,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

170 843,000,0022 200,00148 643,00Pomoc społeczna852

64 200,000,00200,0064 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     85214

200,000,00200,000,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych          0940

20 000,000,0020 000,000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

20 000,000,0020 000,000,00Wpływy z usług          0830

2 000,000,002 000,000,00Pozostała działalność     85295

2 000,000,002 000,000,00Wpływy z różnych dochodów          0970

12 015 978,000,0023 500,0011 992 478,00Rodzina855

2 726 833,000,0023 500,002 703 333,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

1 000,000,001 000,000,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych          0940

15 000,000,0015 000,000,00Wpływy z różnych dochodów          0970

7 500,000,007 500,000,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

          2360

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022

Zał. nr  2 do Uchwały nr  XLIII/477/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.02.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 288 423,87 464 422,08 12 752 845,95

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 080 000,00 284 422,08 9 364 422,08

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

9 000 000,00 284 422,08 9 284 422,08

60016 Drogi publiczne gminne 2 339 500,00 180 000,00 2 519 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 119 500,00 180 000,00 1 299 500,00

750 Administracja publiczna 15 070 481,00 27 000,00 15 097 481,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 239 782,00 27 000,00 13 266 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 500,00 20 000,00 306 500,00

4430 Różne opłaty i składki 63 000,00 7 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 158 913,00 800,00 3 159 713,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 776 600,00 800,00 777 400,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 800,00 32 800,00

758 Różne rozliczenia 16 746 312,00 -40 000,00 16 706 312,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 906 800,00 -40 000,00 866 800,00

4810 Rezerwy 906 800,00 -40 000,00 866 800,00

851 Ochrona zdrowia 853 560,09 117 146,00 970 706,09

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 564 822,09 109 208,00 674 030,09

4300 Zakup usług pozostałych 191 570,09 109 208,00 300 778,09

85195 Pozostała działalność 248 300,00 7 938,00 256 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 300,00 7 938,00 66 238,00

926 Kultura fizyczna 5 631 912,43 -23 700,00 5 608 212,43

92601 Obiekty sportowe 4 481 712,43 -23 700,00 4 458 012,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 727,56 -23 700,00 118 027,56

Razem: 151 965 006,47 545 668,08 152 510 674,55

BeSTia Strona 1 z 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Zał. nr 3 do Uchwały nr XLIII//22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.02.2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 27 569 672,36

1 4 169 882,09

2 19 000 000,00

3 4 399 790,27

Rozchody ogółem: 11 724 860,46

1 8 347 500,00

2 3 377 360,46



Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

28.02.2022, 16:39Zmiany w planie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  4 do Uchwały nr  XLIII/477/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.02.2022

37 752 418,320,00284 422,0837 467 996,24 Razem:

37 752 418,320,00284 422,0837 467 996,24wydatki bieżące

12 790 345,950,00284 422,0812 505 923,87Transport i łączność     600

9 284 422,080,00284 422,089 000 000,00Lokalny transport zbiorowy          60004

9 284 422,080,00284 422,089 000 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

28.02.2022, 16:38Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022 dla podmiotów
sektora finansów publicznych
Zał. nr  4.1 do Uchwały nr  XLIII/477/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.02.2022

10 743 283,950,00284 422,0810 458 861,87 Razem:

10 743 283,950,00284 422,0810 458 861,87wydatki bieżące

9 540 345,950,00284 422,089 255 923,87Transport i łączność     600

9 284 422,080,00284 422,089 000 000,00Lokalny transport zbiorowy          60004

9 284 422,080,00284 422,089 000 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Załącznik nr 5   do 

Uchwały nr XLIII/477/22   

Rady Gminy Suchy Las z 

dnia   24.02.2022

1 064 314,00

964 314,00

100 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

1 064 314,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

600 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 064 314,00

60016 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 064 314,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 314,00
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w 

Golęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci 

wodociągowej w Golęczewie z azbestowej, budowa 

skrzyżowania w Golęczewie ul. Dworcowa, 

Tysiąclecia i Lipowej 1 064 314,00

Majątkowe

I. Dochody

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska i wydatki nimi finansowane przeznaczone na zadania z zakresu ochrony środowiska                             

w 2022 roku 

II. Wydatki 

Ogółem

Stan środków na początek roku



plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan wydatków Gminy Suchy Las pochodzących ze Środków
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Zał. nr  6 do Uchwały nr  XLIII/477/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.02.2022

626 538,00 Razem:

Środki z funduszu COVID-19 na transport i infolinię 7 938,00COV-000-2021-0001

Ochrona zdrowia 7 938,00     851

Pozostała działalność 7 938,00          85195

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00               4110

Zakup usług pozostałych 7 938,00               4300

Labolatoria przyszłości 618 600,00COV-000-2022-0002

Oświata i wychowanie 618 600,00     801

Szkoły podstawowe 618 600,00          80101

Zakup środków dydaktycznych i książek 618 600,00               4240

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zał. nr  7.1  do Uchwały  nr XLIII/477/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.02.2022

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca program

okres realizacji 

programu
łączne dochody

od do 2022

Programy, projekty lub zadania związane z 

programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, (razem)

Urząd Gminy ref. BI

11 263 783,37 11 026 719,86

środki UE 11 263 783,37 11 026 719,86

środki krajowe 0,00 0,00

 - dochody  majątkowe 11 263 783,37 11 026 719,86

środki UE 11 263 783,37 11 026 719,86

środki krajowe 0,00 0,00
Adaptacja historycznego budynku w Chludowie 

na cele społeczno - kulturalne.

BI/WPF/2017/0002 - 

921.92109.6057/6059
2017 2022 3 476 902,46 3 476 902,46

środki UE 3 476 902,46 3 476 902,46

środki krajowe

Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców 

Gminy Suchy Las 2018 2022 809 200,00 572 136,20

środki UE 809 200,00 572 136,20

środki krajowe 0,00 0,00

Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 

Poznań-Piła wraz z węzłami przesiadkowymi w 

m. Golęczewo, Chludowo

BI/WPF/2017/0007  

(Golęczewo, Chludowo) 

600.60016.6050/6057/6059 2017 2022 6 607 835,91 6 607 835,91

środki UE 6 607 835,91 6 607 835,91

środki krajowe 0,00 0,00

60021 369 845,00 369 845,29

środki UE 2018 2022 369 845,00 369 845,29

środki krajowe

Przebudowa budynku dworca kolejowego w  

Złotnikch

Dochody na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Strona 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

28.02.2022, 16:22Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  8 do Uchwały nr  XLIII/477/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.02.2022

36 260 995,19180 000,0063 700,0036 377 295,19 Razem:

36 260 995,19180 000,0063 700,0036 377 295,19wydatki majątkowe

846 720,000,0030 000,00816 720,00Oświata i wychowanie     801

694 220,000,0030 000,00664 220,00Szkoły podstawowe          80101

594 220,000,0030 000,00564 220,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

30 000,000,0030 000,000,00Dokumentacja projektowa budowy windy w budynku szkolnym w Zespole
Szkół w Chludowie

                    IBI-000-2022-0037

2 336 009,19180 000,000,002 516 009,19Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

1 396 007,58180 000,000,001 576 007,58Oświetlenie ulic, placów i dróg          90015

1 144 781,23180 000,000,001 324 781,23Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,00180 000,000,00180 000,00Os. Grzybowe - rzeczywisty wyświetlacz prędkości na ul. Sosnowej i
Muchomorowej

                    IRK-000-2022-0007

1 347 893,000,0033 700,001 314 193,00Kultura fizyczna     926

1 347 893,000,0033 700,001 314 193,00Obiekty sportowe          92601

1 244 893,000,0033 700,001 211 193,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

33 700,000,0033 700,000,00Osiedle Suchy Las Wschód- zakup wyposażenia placu zabaw przy ul.
Fortecznej

                    ZLB-OSW-2022-0010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

28.02.2022, 17:06Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych na rok 2022 -Osiedle Suchy Las Wschód
Zał. nr  9 do Uchwały nr  XLIII/477/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.02.2022

109 760,0033 700,0033 700,00109 760,00 Razem:

33 700,0033 700,0033 700,0033 700,00Osiedle Suchy Las Wschód- zakup wyposażenia placu zabaw przy ul.
Fortecznej

ZLB-OSW-2022-0010

33 700,0033 700,0033 700,0033 700,00Kultura fizyczna     926

33 700,0033 700,0033 700,0033 700,00Obiekty sportowe          92601

0,0033 700,000,0033 700,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

33 700,000,0033 700,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zmian w planie wydatków  Gminy Suchy Las na rok 2022

Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień uzasadnienie

dział-rozdz-par

 Razem: 151 965 006,47 429 368,08 152 744 374,55

wydatki bieżace 151 965 006,47 429 368,08 152 394 374,55

     600 Transport i łączność 12 288 423,87 284 422,08 0,00 12 572 845,95

          60004 Lokalny transport zbiorowy 9 080 000,00 284 422,08 0,00 9 364 422,08

               2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

9 000 000,00 284 422,08 0,00 9 284 422,08
Aktualizacja stawki wozokilometra na 2022rok na 

wniosek Pana Edwarda Miśko – Prezesa Zarządu 

Zakładu Komunikacji Publicznej Suchy Las. 

Zmianie ulega wysokość stawki z prognozowanej 

8,0190 zł za wozokilometr do 8,4982zł/wzkm. Zmiana 

ta ma bezpośredni wpływ na wysokość dotacji celowej 

zawieranej w umowie pomiędzy Miastem Poznań a 

Gminą Suchy Las
     750 Administracja publiczna 15 070 481,00 27 000,00 0,00 15 097 481,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 239 782,00 27 000,00 0,00 13 266 782,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 500,00 20 000,00 0,00 306 500,00 z uwagi na ogromny wzrost cen papieru, tonerów i 

materiałów biurowych podpisane umowy opiewają na 

kwotę o 13 000 wyższą od przewidywanej. Brakuje 

środków na inne wydatki bieżące, nie objęte 

umowami, w tym na zabezpieczenie pracowników 

(maseczki, płyny dezynfekujące itp)
               4430 Różne opłaty i składki 63 000,00 7 000,00 0,00 70 000,00 Powodem wzrostu wydatków na ubezpieczenia jest 

objęcie dodatkowych składników majątku:dworzec w 

Złotnikach, sala gimnastyczna SP2, nowe wiaty 

przystankowe. 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 158 913,00 800,00 0,00 3 159 713,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 776 600,00 800,00 0,00 777 400,00

               4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 800,00 0,00 32 800,00 Powodem wzrostu wydatków na ubezpieczenia jest 

objęcie ubezpieczeniem flotowym samochodów OSP 

Zielątkowo i Suchy Las.



     851 Ochrona zdrowia 853 560,09 117 146,00 970 706,09

          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 564 822,09 109 208,00 0,00 674 030,09

               4300 Zakup usług pozostałych 191 570,09 109 208,00 0,00 300 778,09

zwiększenie wydatków na działania wynikające z 

programu przeciwdziałania narkomani i alkoholizmowi 

- zwiększenie wynika z rozliczenia roku 2021.
          85195 Pozostała działalność 248 300,00 7 938,00 256 238,00

               4300 Zakup usług pozostałych 58 300,00 7 938,00 0,00 66 238,00 środki niewykorzystane w roku 2021 na promocje 

szczepien przeciwko COVID-19 oraz na organizacje 

infolinii dot. szczepień

Dodatkowo po autopoprawkach dokonano nw zmian:

926.92601.4210 –minus  33 700 zł

926.92601.6050 – 33 700 zł

2. Dodano zadanie 

a) 92601.4210 - zakup bramek dla UKS Złoci Złotkowo w kwocie 10 000 zł

b) 92601.6050 - dokumentacja projektowa zakupu windy dla budynku szkolnego w ZS w Chludowie

Dla ww zadań źródłem finansowania - rezerwa budżetowa

3. Zmieniono nazwę i treść zadania:

90015/6050 - oś Grzybowe - rzeczywisty wyświetlacz prędkości n aul. Sosnowej i Muchomorowej

1.Przeniesienie zadania „wyposażenie placu zabaw przy ul. Fortecznej (huśtawki, drabinki, piaskownica, zjeżdżalnia, pajęczaka, bocianie gniazdo, 

ścianki wspinaczkowe, ławka i kosz na śmieci) w kwocie  33 700zł z wydatków bieżących do wydatków majątkowych.

60016.4300 - Osiedle Grzybowe - wprowadzenie zmian w zakresie organizacji ruchu celem poprawy czytelności oznakowania drogowego skrzyżowań 

równorzędnych zmierzających do podniesienia bezpieczeństwa transportu na osiedlu w ramach uspokojenia ruchu kołowego na drogach lokalnych


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.1
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7.1
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

